7. N/fi etiam omnia fimul eječřavelžmus.
R. Cur vero? Certe quantum eriam ad ipfa externa 

attinet, (nam de fide poftea videbimus) confecutio nulla 
eft. Primům enim non omnia externa funt ceremoniæ. 
Nam quis, quæfo, dixerit, verbi caufa, prædicationem 
Euangelii eile ceremoniam ? Et tarnen aliquid externum 1 
eft. Arque hinc apparet, argumentum à baptifmo aquæ 
ad Euangelii prædicationem non valere, cum, ut ipfe fa-1 
teris, baptiinms ifte fit ceremonia. Unde fit, ut baptif- 
mus aquæ, tanquam ceremonia, fub N. Teil, à quo om- , 
nes ferme ceremoniæ exulant, parvi fieri poffit: Euan
gelii autem p'rædicatio, quiacerrmona non eil, fed fidei

I in nobis gignendæ & alendæ inftrumentalis cauià , ma- 
ximi fieri debeat. De’r.de cum dicitur, baptifmum, 
quia externa ceremonia fit, non magnifaciendum eflè in 
Chrifti Ecclefia, hoc non ita intelligendum eft, quafi om- 
nis externa ceremonia à Chriftianis parvi síti mari de- 
beat, fed argumentum ad eas tantum externas ceremo- 

I nias actommodandam, quæ à Chrifto, iive ab Apoftolis, 
diferte Ecclefiæ in perpetuum præfcriptæ non fuere. Ita- 
que i œna Dominica,quamvis externa ceremonia fit,non 
propterea parvi «ftimabitur, in Chrifti Ecclefia, cum ea 
à Chrifto ipfo inftituta fuerit, & à Paulo Apoilolotefte 
in perpetuum Ecclefiæ commendata. Quod de baprifmo 
nequ.qr.am dici poteil. Leg-tur difputatio noftra cap.14.

o. Et crefiit ac corroborâtur exte, xts omnibus.
R. Nemo fanæ mentis hoctibi conceilêrit. Sunt erim 

multa externa, quibus fides minuitur atque infirmatur. 
At quod ad ceremor ias ïpfas attinet, dico iis non augeri 
aut confirmari fiaem , fed i.idica-i dc. pilam fieri.

9. Verum etirw extern ce ceremcniia, qua pejfim elemni- 
b1ls Sacrement a nuncuçasitur , ita fint annexa , ut non prius 
fides , fit ne in corde hominis, palem appareat, quam dum ho
mo , externe cerem omis tfńs mitiatus , Chrifio nomen dederit.

R. Negamusceremonias,quæ paffim Sacramentaap- 
pellantur, piædicationi Euangelii annexas eile, perinće 
ut fides i ii : adeo utilfisceilàntibus fides quoquecefàre 
poffit. Sine fide ei.im vana eft Euangelii prædicatio. Sin 
autem adfitfidfs.iavn prædicatio non eft itianis, nec aliud 
præterea requiritur, quam oris confeffio, teile Paulo, ad 
Rom. io. 9. Oris autem confeffio, etiam fineceremo- 
niis iftis, niii nominatim præfcriptæ fuerint, fieri plenif- 
firne poteil,& multo quam per ipfas. clarius atq; apertius.

10. Et tandem vttam bombte Chrifiiano dignam vixerit.
R. Hoc illud eft, unde fides aperte colligitur, non